
 
 

Komunikat nr 1 z dn. 23.01.2026 r. 
ws. możliwości finansowania wynagrodzeń kadry zarządczej Uniwersytetu Jagiellońskiego  

zaangażowanej w realizację Minigrantów w projekcie Science4Business 
 

Szanowni Państwo, 

w związku z ogłoszonym naborem wniosków na finansowanie prac przedwdrożeniowych w ramach projektu 
„Science4Business – Nauka dla Biznesu” (ścieżka A – dla naukowców) przypominamy, że z zasad realizacji 
projektu zdefiniowanych przez Instytucję Zarządzającą wynika arbitralne ograniczenie możliwości 
finansowania wynagrodzeń osób pełniących w Uniwersytecie Jagiellońskim funkcje zarządcze  
(przykładowo: Dziekan, Prodziekan, Dyrektor, Kierownik Katedry / Zakładu, Koordynator zespołu / grupy 
badawczej, Przewodniczący Rady itp.). Oznacza to, że ze środków projektowych przyznanych w ramach 
Minigrantu nie mogą być finansowane wynagrodzenia tych członków zespołów badawczych, którzy należą do 
kadry zarządczej UJ, niezależnie od charakteru zadań wykonywanych przez nich w projekcie.  

Aby ograniczyć negatywne skutki tej regulacji dla zespołów projektowych, oferujemy możliwość wystąpienia 
do Centrum Transferu Technologii CITTRU z dodatkowym wnioskiem o sfinansowanie niekwalifikowalnych 
kosztów wynagrodzeń ze środków pozaprojektowych. Wniosek może dotyczyć wyłącznie wynagrodzeń 
członków kadry zarządczej UJ, związanych z ich rzeczywistym zaangażowaniem merytorycznym w realizację 
zadań w Minigrancie. Wnioskowana kwota musi mieścić się w łącznym dopuszczalnym limicie budżetu 
Minigrantu i może być wypłacona wyłącznie w postaci dodatku do wynagrodzenia. Proponowane rozwiązanie 
ma na celu zachowanie ciągłości realizacji prac przedwdrożeniowych przez zespół w pełnym składzie. 

Zainteresowane zespoły prosimy o: 
­ identyfikację osób wchodzących w skład kadry zarządczej UJ, które miały realizować zadania 

merytoryczne w Minigrancie, 
­ przygotowanie krótkiego uzasadnienia roli tych osób w projekcie (zakres zadań, szacowany nakład pracy, 

okres zaangażowania), 
­ złożenie do CTT CITTRU wniosku o sfinansowanie kosztów niekwalifikowalnych wraz z Wnioskiem  

o finansowanie Minigrantu, w trybie wskazanym w Ogłoszeniu Konkursu.  
 
W ramach dodatkowego mechanizmu finansowania dopuszcza się także możliwość objęcia finansowaniem 
kosztów wyjazdów służbowych członków zespołów realizujących Minigranty, pod warunkiem że wyjazdy te 
są niezbędne do realizacji przewidzianych zadań i zostaną odpowiednio uzasadnione. 

CTT CITTRU zastrzega sobie prawo do oceny zasadności przedstawionych we wniosku kosztów oraz  
do negocjacji ich ostatecznej wysokości – na zasadach analogicznych jak przewidziana zasadami Konkursu 
ocena budżetu Minigrantu. 

W przypadku pytań, prosimy o kontakt: inkubator.rozwoju@uj.edu.pl.  

Z wyrazami szacunku 
 

Gabriela Konopka-Cupiał 
Dyrektorka CTT CITTRU 
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